

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطري/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	بيان الدخل ، وظيفة المصاريف
			الربح أو الخسارة
			موحدة ومنفصلة
			الربح أو الخسارة
37,051,367	20,654,727	22,635,529	إيرادات
32,857,468	15,429,494	17,931,890	تكاليف المبيعات
4,193,899	5,225,233	4,703,639	الربح الإجمالي
570,734	280,157	287,020	مصرفات عمومية وإدارية
3,623,165	4,945,076	4,416,619	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
138,195	72,610	70,075	إيرادات تمويل
2,954,120	1,661,386	1,487,036	تكاليف تمويل
807,240	3,356,300	2,999,658	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
89,497	146,782	54,879	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
717,743	3,209,518	2,944,779	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
717,743	3,209,518	2,944,779	الربح/(الخسارة) للفترة
			ربح (خسارة) عائدة إلى
			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
0.003	0.014	0.013	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
			ربحية السهم المخففة

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطري/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026
			بيان الدخل الشامل ، بالنصفي من الضريبة
			بيان الدخل الشامل
			موحدة ومنفصلة
1,594,450	717,743	3,209,518	2,944,779
			صافي الربح / (الخسارة) للفترة
			الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(803,348)	288,454	(270,544)	131,805
(803,348)	288,454	(270,544)	131,805
			التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية
			إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(803,348)	288,454	(270,544)	131,805
			إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
791,102	1,006,197	2,938,974	3,076,584
			إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
			الدخل الشامل المنسوب إلى :

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	قطري/Omani Rial/غير مدققة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026
			تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
			التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
			موحدة ومنفصلة
			الإيرادات
19,698,134	24,741,369	11,562,532	14,039,816
4,699,590	4,495,480	3,996,394	3,533,764
			بيع الطاقة
			إيرادات التشغيل والصيانة
			إيرادات الإيجل
6,749,583	6,519,166	4,412,004	4,423,134
1,403,510	1,295,352	683,797	638,815
8,153,093	7,814,518	5,095,801	5,061,949
32,550,817	37,051,367	20,654,727	22,635,529
			إجمالي الإيرادات
			إيرادات أخرى
			المصاريف
			تكلفة المبيعات
19,702,446	25,079,338	11,528,581	14,170,683
4,989,648	5,454,942	2,722,764	2,600,197
29,817	29,690	13,695	10,832
1,957,976	1,951,772	978,987	975,885
24,698	24,698	12,350	12,350
363,258	317,028	173,117	161,943
27,067,843	32,857,468	15,429,494	17,931,890
			إجمالي تكلفة المبيعات
			مصاريف عمومية وإدارية
322,123	297,300	163,653	150,785
12,856	15,020	6,428	7,222
	(2,857)		
3,768	3,769	1,884	1,885
45,210	39,917	14,727	26,953
134,688	113,833	44,821	55,924
62,667	57,090	21,185	14,984
56,786	46,662	27,459	29,267
638,098	570,734	280,157	287,020
			إجمالي مصاريف عمومية وإدارية
			مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق